任何權利或責任除外。

申請上市： 本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買
賣。

5

承配人的資料

承配人 配售股份數目

OASIS MANAGEMENT (HK) LLC 7,390,000
石壁投資管理（香港）有限公司 2,580,000
GLOBAL INVESTMENTS NOMINEES LIMITED 1,290,000
KASH CAPITAL LIMITED 1,290,000
TURRET INVESTMENTS PTY LTD 1,250,000

經作出一切合理查詢後，就董事所知、所悉及所信，承配人及其各自最終實益擁
有人均為獨立第三方。

一般授權

本公司將根據一般授權配發及發行不超過13,800,000股配售股份。根據一般授
權，董事獲授權可配發及發行的新股份總數為286,669,317股新股份（不超過本公
司於二零一六年五月二十四日舉行股東週年大會時已發行股本（已發行股份數目
為1,433,346,589股）的20%）。截至本公佈日期（未計及配售股份），一般授權的
30,000,000股股份已被使用，詳述於日期為二零一六年九月十四的公佈。於本公
佈日期根據一般授權可配發及發行的新股份總數為256,669,317股新股份。完成
後，本公司尚未動用一般授權之242,869,317股股份。

進行配售事項的理由及所得款項用途

本公司及其附屬公司主要於中國從事製造白銀及其他有色金屬以於銷售及零售白
銀飾品。

本集團繼續開拓新商機，旨在擴充及多元化本集團業務，並致力善用其資源以開
發更多利潤豐厚的業務。董事認為配售事項能提供上佳機會，助本公司籌集更多
資金，從而提高股份的流通性及加強本集團的財務狀況。董事認為，配售協議的
條款屬公平合理，且配售事項符合本公司及其股東的整體利益。

假設所有配售股份已悉數配售，配售事項最高總所得款項將約為21百萬港元。預
期配售事項的所得款項淨額（經扣除應付配售代理的配售佣金及配售事項產生的
其他開支後）將約為20百萬港元。本公司擬將配售事項所得款項淨額用作一般營
運資金。

6

過往十二個月的籌資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二(12)個月所進行的股權籌資活動如下：

公佈日期 籌資活動
所籌集的
所得款項淨額 所得款項淨額擬定用途 所得款項淨額實際用途

二零一六年
九月十四日

按每股1.80
港元發行
30,000,000股
新股份

約54百萬港元 所得款項淨額將用作發
展下游白銀交易業務及
一般營運資金

約70%已用於發展下游
白銀交易業務及約30%
（以銀行存款形式存放於
中國╱香港）尚未動用
並將按擬定用途使用

配售事項對股權的影響

下表載列本公司的股權架構於完成前及完成後的情況：

於本公佈日期 緊隨完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

陳萬天（附註） 406,772,187 27.80 406,772,187 27.54
羅山東 134,969,200 9.22 134,969,200 9.14

公眾股東：

承配人 – – 13,800,000 0.93
其他公眾股東 921,605,202 62.98 921,605,202 62.39

總計 1,463,346,589 100.00 1,477,146,589 100.00

附註：

本公司執行董事兼主席陳萬天作為Rich Union Enterprises Limited全部已發行股本之法定擁
有人，被視為於Rich Union Enterprises Limited擁有的405,722,187股股份中擁有權益，並於
1,050,000股股份中擁有個人權益。

7

一般事項

配售事項未必會完成。股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

除文義另有所指外，本公佈所使用詞彙具有下文賦予的涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行在正常營業時間開門營業的日子（不包
括星期六、星期天或公眾假日）

「本公司」 指 中國白銀集團有限公司，一間於開曼群島註冊成立的
有限公司，其股份於聯交所主板上市

「完成」 指 完成配售事項

「完成日期」 指 緊隨配售協議的條件獲達成日期後的第三個營業日或
之前，或本公司與配售代理將協定的其他日期或時間

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 授予董事可配發、發行及處理最多286,669,317股股份
（相當於本公司於二零一六年五月二十四日舉行股東週
年大會時已發行股本約20%）的一般授權

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「香港」 指 中國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 並非本公司關連人士以及獨立於本公司任何關連人士